מרים, לחזון אי"ש (אשר הכיר היטב את אביה, הרב יוסף ברקוביץ, אשר היה מגאוני ליטא ומחבר הספר "חלקת יוסף"), ושטחה בפני החזון אי"ש את עוניים הקשה והבלתי נסבל. לאחר שמיעת דבריה נתרצה החזון אי"ש למהלך. לעומתו הרב מבריסק התנגד בחריפות להליכתו לישיבה של המזרחי. בסופו של דבר קיבל הרב גולדוויכט את ההצעה ובחודש מרחשוון ה'תשי"ד (1953) פתח את ישיבתו ישיבת כרם ביבנה. בשנת תשנ"א קיבל בשם "מפעל ישיבות ההסדר" את פרס ישראל על עמידתו בראשות הישיבה. הרב גולדוויכט עמד בראשות הישיבה 40 שנה, עד שנת תשנ"ג (1993), אז נאלץ לפרוש מראשות הישיבה בשל מחלת הלב שלו, שהחריפה.

הרב גולדוויכט אחז בהשקפת עולם ליטאית, מבחינת מרכזיות מצוות תלמוד תורה בחיי הפרט ובחיי העם. הוא רצה שהישיבה תדמה בכל דבר ועניין לישיבות החרדיות, מבחינת מתכונת הלימודים ועולם הערכים של הבחורים שלמדו בה.